MODALIDADE
P.E N°010/2023

P.A: N°06612023

FLS:

VBfic A

~NO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

, 	C4PJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N2 010.2023

A Prefeitura Municipal de Bo
I
m Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado

da Licitação, Pregão Eletrônico ne 010.2023 tendo por objeto: Formação de registro de preços
I

para futura e eventual contratação de malharia para fornecimento de produtos de confecção a

fim de atender as necessidades das Secretarias do Município de Bom Jardim/MA, do tipo menor

preço por item, sob regime Ide Fornecimento, sagrando-se vencedora á Empresa SILVIO 1. DA

SILVA, inscrita no CNPJ N 2  141708.246/0001-27, no valor global de R$ 2.395.244,00 (dois milhões

e trezentos e noventa e cincd mil e duzentos e quarenta e quatro reais), estando de acordo com

a Lei n2 8.666/93.

Bom Jardim/MA,26 de abril de 2023.

Pregoeir Oficial

Av. José Pedro Vasconcelos S/N Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000